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Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

  tel.  75 744-9036  http://www.pcz.org.pl 
       fax. 75 744-3103              e-mail: pcz@pcz.org.pl 

KRS 0000169608            wys. kap. zakł. 6 756 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 28.11.2023 r. 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Nazwa postępowania: Świadczenie usługi odbioru, transportu i unieszkodliwiania 
odpadów medycznych na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia 
w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TP 15/2023 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień  

Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania 

o następującej treści: 

Pytanie nr 1 

 
 W ust. 17 pkt. 17.1 ppkt. a-c SWZ, Zamawiający określił kryteria oceny ofert. Kryterium, którym 
zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest:  

Cena - 100% 
Ponieważ w przypadku odpadów medycznych zakaźnych, odległość od miejsca ich wytwarzania do 
miejsca unieszkodliwiania jest istotnym elementem wyboru Wykonawcy, proponujemy dodanie 
dodatkowego pozacenowego kryterium oceny ofert, tj. „Odległość do spalarni”.  
W związku z powyższym proponujemy, aby ocena ofert odbywała się według następujących zasad:  

 

1. Cena- 95%  
 

C min 
Pi (C) = ------------------ x Max (C) 

Ci 
gdzie: 

Pi (C)  ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” (badana) za kryterium „Cena”;  

Cmin  najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert;  

Ci  cena oferty “i”;  

Max (C)  maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” – 
95.  

 
2. Kryterium odległość od spalarni (Od) - 5%  
 

Od min 
Pi (Od) = ------------------ x Max (Od) 

Odi 
gdzie: 

Pi (Od)  ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” (badana) za kryterium „Odległość od 
spalarni”;  

Odmin  najniższa odległość od spalarni spośród wszystkich ważnych i 
nieodrzuconych ofert;  

Odi  Odległość od spalarni oferty “i”;  

Max (Od)  maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium 
„Odległość od spalarni” – 5.  

 
Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej z uwzględnieniem powyższych kryteriów oceny 
oferty.  
 
Stosując takie kryterium Zamawiający będzie miał możliwość dokonać weryfikacji tzw. „zasady 
bliskości”, o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach.  
Zastosowanie kryterium „Odległość od spalarni” jest jak najbardziej zasadne i pozwala w sposób 
rzetelny, bez ograniczania konkurencji, wyłonić i ocenić wykonawcę. 
 
W związku z powyższym wnosimy o zastosowanie kryteriów oceny ofert jak powyżej. 
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Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 

ust. 17 pkt. 17.1 ppkt. Tom I SWZ przybiera następujące brzmienie: 

 
„17.1. Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert:  
 

1. Cena – 95  %  
2. Kryterium odległości od spalarni – 5 % 

 

Ad 1) Kryterium - Cena (95 %) 
 

a)  Kryterium to będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 
określonej na podstawie danych podanych przez Wykonawcę w pkt 4.3 Formularza oferty.  

b) W kryterium “Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów 
wynikającą z działania: 

 

C min 
Pi (C) = ------------------ x Max (C) 

Ci 

    gdzie: 
Pi (C)  ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” (badana) za kryterium „Cena”;  

Cmin  najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert;  

Ci  cena oferty “i”;  

Max (C)  maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena” – 95.  
 

 

Ad 2) Kryterium - Odległość od spalarni (5%) 
 

Od min 
Pi (Od) = ------------------ x Max (Od) 

Odi 
     gdzie 

Pi (Od)  ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” (badana) za kryterium „Odległość od 
spalarni”;  

Od min  najniższa odległość od spalarni spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych 
ofert;  

Odi  Odległość w km od spalarni oferty “i”  

Max (Od)  maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Odległość 
od spalarni” – 5.  

 

1). Ilość punktów za odległość do spalarni przyznawana będzie na podstawie liczby kilometrów 

wskazanych przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym, który stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ. 

Wykonawca podaje odległość od miejsca wytworzenia odpadów (siedziba Zamawiającego tj. 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 58-400 Kamienna Góra ul. Bohaterów 

Getta 10) do miejsca ich unieszkodliwiania w kilometrach zaokrąglonych do jednego miejsca po 

przecinku. Liczbę kilometrów należy ustalić w oparciu o Google Maps 

(https://www.google.com/maps), uwzględniając najkrótszą trasę. Jeśli Wykonawca poda kilka 

odległości (np. z uwagi na różne miejsca unieszkodliwiania różnych kodów odpadów), 

Zamawiający do oceny oferty przyjmie odległość najdłuższą. Jeżeli Wykonawca nie poda żadnej 

odległości w Załączniku nr 1 do SWZ, Zamawiający przyzna mu 0,00 punktów w kryterium oceny 

Odległość do spalarni. 

2). Oferta z informacją o odległości spalarni najbliżej zlokalizowanej, wyrażonej w kilometrach 

liczonych od miejsca wytwarzania odpadów, tj. Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze 

Sp. z o.o. 58-400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10, otrzyma najwyższą liczbę punktów, 

pozostałe proporcjonalnie mniej, wg wzoru przedstawionego powyżej. 

c)  Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę tego Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą 

ilość punktów wyliczoną wg poniższego wzoru: 
 

Pi = Pi(C) + Pi(Od) 

     gdzie: 

Pi  Łączna ilość punktów jakie otrzyma oferta badana (i);  

Pi(C)  ilość punktów jakie otrzymała oferta (i) za kryterium „Cena”  

Pi(Od) ilość punktów jakie otrzymała oferta (i) za kryterium „odległość od spalarni” 
 

 

https://www.google.com/maps
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17.2.  Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia 

taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę 

z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego 

ofert dodatkowych. 
  

Zamawiający w załączeniu zamieszcza TOM I SWZ uwzględniający powyższą zmianę. 
 
Pytanie nr 2 

Zgodnie z art. 106 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.)  
„1. Zamawiający może żądać innych niż wskazane w art. 104 i art. 105 przedmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają określone 
przez zamawiającego wymagania, cech lub kryteria, jeżeli są one niezbędne do przeprowadzenia 
postępowania. Zamawiający wskazuje wymagane przedmiotowe środki dowodowe w ogłoszeniu o 
zamówieniu lub dokumentach zamówienia.”  
W celu potwierdzenia, że świadczone usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, 

wnosimy o dodanie w Specyfikacji Warunków Zamówienia zapisu, że wykonawca ma obligatoryjnie 

złożyć dokument wystawiony przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego 

będzie wynikało, że usługa w zakresie unieszkodliwiania odpadów prowadzona będzie w spalarni/ 

instalacji, która jest eksploatowana, w której dotrzymane są standardy emisyjne do powietrza oraz 

wykonywane są obowiązkowe pomiary emisji substancji do powietrza. 

Taki dokument stanowi dla Zamawiającego gwarancję, że usługa w zakresie unieszkodliwiania 

odpadów będzie świadczona zgodnie ze złożoną ofertą i przepisami prawa. 

 

Należy pamiętać, że decyzje administracyjne zezwalające na przetwarzanie odpadów medycznych 

wydawane są na długi okres, niejednokrotnie na czas nieoznaczony. W trakcie ich obowiązywania 

spalarnia może zaprzestać prowadzenia procesu unieszkodliwiania. Dlatego żądanie przez 

Zamawiającego takiego dokumentu jest zasadne i stanowi gwarancję, że usługa będzie realizowana 

zgodnie ze złożonym zobowiązaniem, co do miejsca przetwarzania odpadów. 

 

W związku z powyższym proponujemy dodanie obowiązku złożenia dokumentów przedmiotowych tj.: 

„Zaświadczenie wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści którego będzie 

wynikać, że instalacja w której będą unieszkodliwiane odpady jest eksploatowana. Dokument 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięczny przed złożeniem.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 

ust. 12 pkt. 12.1 ppkt. Tom I SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1) Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Tomu I SWZ; 

2) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczenia z postępowania i 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zgodne z 
treścią  Załącznika nr 2 do Tomu I SWZ; 

3) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z 
którego wynika jaki zakres przedmiotu zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy, 
zgodnie z treścią Załącznika nr 3 do IDW. (jeżeli dotyczy) 

4) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 
o  udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia publicznego; 

5) Stosowne Pełnomocnictwo(a) – w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty  
nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny. 

Przedmiotowe środki dowodowe: 

Zaświadczenie wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, z treści         
którego będzie wynikać, że instalacja w której będą unieszkodliwiane odpady jest 
eksploatowana. Dokument wystawiony nie wcześniej niż 12 miesięcy przed złożeniem oferty 
(W sytuacji, gdy data zaświadczenia w trakcie trwania umowy przekroczy okres 12 miesięcy 
od czasu jego wystawienia – Zamawiający wezwie Wykonawcę, z którym została podpisana 
umowa, do złożenia zaświadczenia wydanego nie wcześniej niż miesiąc przed otrzymaniem 
wezwania od Zamawiającego. W przypadku nie przesłania w/w dokumentu w terminie 14 dni 
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z winy Wykonawcy). 
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Uwaga: 

Przedmiotowe środki dowodowe muszą potwierdzić spełnienie wymogów określonych przez 
Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca wraz z ofertą nie złoży przedmiotowych środków 
dowodowych lub przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do 
ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający może żądać od 
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający informuje, że nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków 
dowodowych, gdy mimo ich złożenia oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. 

 
Zamawiający w załączeniu zamieszcza TOM I SWZ uwzględniający powyższą zmianę. 
 
W związku z odpowiedzią powyżej Zamawiający zmienia §9 ust. 3, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

(..) 3.  Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli: 

a) Wykonawca nie rozpoczął realizacji umowy bez uzasadnionych przyczyn; 
b) Wykonawca realizuje umowę w sposób niezgodny z: niniejszą umową, SWZ lub wskazaniami 

Zamawiającego; 
c) zajdą okoliczności określone w § 8 ust.3 umowy; 
d) Wykonawca nie przedłoży zaświadczenia, którego data w trakcie trwania umowy przekroczy 

okres 12 miesięcy od czasu jego wystawienia. 
 
Pytanie nr 3 
Zamawiający w §1 ust. 3 wzoru umowy oraz pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia, zapisał że „Odpady 
odbierane będą transportem Wykonawcy sukcesywnie, minimum trzy (3) razy w tygodniu, od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 14:00(…)”.  
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie w jakie dni tygodnia mają być odbierane odpady. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga, aby odpady były odbierane w poniedziałki, środy i piątki. 
 
Pytanie nr 4 
W rozdział VI, §8 ust. 1 pkt. 1.1, ppkt. a-d Wzoru umowy Zamawiający określił kary umowne w 
następujący sposób:  
„1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary 
umowne w następujących wypadkach i wysokościach:  
1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody 
Zamawiającego - w wysokości 20% wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1,  
b) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 
1,0% wartości (brutto) umowy określonej w § 3 ust. 1, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do 
terminu określonego w § 1 ust. 3.  
c) w przypadku niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia lub w przypadku nieudostępnienia 
w wyznaczonym terminie dokumentacji dot. zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę - w 
wysokości ustawowego minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 
stwierdzenia niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia lub nieudostępnienia stosownej 
dokumentacji - licząc za każdy stwierdzony przypadek.  
d) w przypadku nieprzedłożenia w wyznaczonych przez Zamawiającego terminach oświadczeń lub 
dokumentów dotyczących weryfikacji zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę – w wysokości 
100,00 zł za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonej na złożenie wymaganych oświadczeń 
lub dokumentów.”  
Zaproponowane przez Zamawiającego kary nie są proporcjonalne do przewinienia i do ewentualnych 
strat na jakie Zamawiający byłby narażony w przypadkach, o których mowa powyżej.  
Należy zauważyć, że żądanie wysokich kar umownych może okazać się niekorzystne nie tylko dla 
Wykonawców, ale również dla samego Zamawiającego, gdyż może zniechęcić do składania ofert i 
stanowić przyczynę małego zainteresowania wykonawców ubieganiem się o uzyskanie zamówienia, a 
to z kolei wpływa na konkurencyjność składanych ofert.  
W związku z powyższym proponujemy modyfikację zapisu w rozdział VI, §8 ust. 1 pkt. 1.1, ppkt. a-d 
wzoru umowy w następujący sposób:  
„1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary 
umowne w następujących wypadkach i wysokościach:  
1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody 
Zamawiającego - w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy brutto,  
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b) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 
300 zł brutto, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 3.  
c) w przypadku niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia lub w przypadku nieudostępnienia w 
wyznaczonym terminie dokumentacji (5 dni roboczych) dot. zatrudnienia osób na podstawie umowy o 
pracę - w wysokości ustawowego minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 
w dniu stwierdzenia niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku zatrudnienia lub nieudostępnienia 
stosownej dokumentacji - licząc za każdy stwierdzony przypadek.  
d) w przypadku nieprzedłożenia w wyznaczonych przez Zamawiającego terminie 5 dni roboczych 
oświadczeń lub dokumentów dotyczących weryfikacji zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę 
– w wysokości 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonej na złożenie 
wymaganych oświadczeń lub dokumentów.” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający pozostawia w w/w opisanym zakresie zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 
W rozdział I, §1 ust. 1 pkt. 3 zapisał, że  
„(…) Dodatkowy odbiór odpadów, winien zostać zrealizowany najpóźniej do 24 godzin od zgłoszenia w 
dniach od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”  
Korzystając z wcześniejszego doświadczenia Zamawiającego, jak często występowała sytuacja kiedy 
realizowane były odbiory na zgłoszenie? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Sytuacja, o której mowa w pytaniu występowała sporadycznie (sytuacje wyjątkowe). 
 
Pytanie nr 6 
W Opisie przedmiotu zamówienia, wzorze umowy oraz w formularzu ofertowym, Zamawiający zapisał, 
że w ramach umowy będą odbierane „wysoce zakaźne odpady medyczne.” 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 roku, §5.1 „wysoce zakaźne 
odpady medyczne” podlegają zakwalifikowaniu do kategorii A zgodnie z pkt 2.2.62.1.4.1 załącznika A 
do Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych 
(ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1119). W poniższej 
tabeli przedstawione są przykłady materiałów zakaźnych zaliczonych da kategorii A, zwanymi „wysoce 
zakaźnymi odpadami medycznymi”: 
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Prosimy o zweryfikowanie czy Zamawiający wytwarza materiały wymienione powyżej. Jeśli tak, to 
prosimy o dodanie kodu odpadów 180103 przy tych odpadach.  
Jeśli Zamawiający pod pojęciem „wysoce zakaźne odpady medyczne” ma na myśli odpady wytwarzane 
w związku z leczeniem pacjentów z COVID-19, to pragniemy zauważyć, że tego typu odpady nie są 
kwalifikowane jako wysoce zakaźne i należy je uwzględnić jako zwykłe zakaźne odpady o kodzie 
180103.  
Prosimy o poprawienie Formularza cenowego, Opisie przedmiotu zamówienia, wzoru umowy wskazując 
konkretny kod odpadu. Bez konkretnego kodu odpadu nie będzie można wystawić Karty przekazania 
odpadów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający w pkt. 5.1 Tomu I SWZ i w Załączniku nr 1 (Formularz Oferty) pkt. 4.3., § 1 ust. 1 Tomu II 
SWZ oraz w pkt. 2 Tomu III SWZ  usuwa zapisy mówiące o odpadach wysoce zakaźnych. 
 
Zamawiający w załączeniu zamieszcza Formularz oferty uwzględniający powyższą zmianę. 
 
Pytanie nr 7 
Zamawiający w ust. 4 pkt. 4.4 zapisał że  
„4.4. Oświadczam(-my), że zamierzam(-y) unieszkodliwiać odpady medyczne w instalacji położonej w 
……………………………………………………………………… (adres instalacji) w województwie 
…………………………………………………, tj. w odległości …………… km od Zamawiającego, która na 
dzień złożenia oferty posiada wolne moce przerobowe pozwalające w całości unieszkodliwić odpady 
odebrane od Zamawiającego.  
Adres instalacji zastępczej (w przypadku awarii lub postoju ww. instalacji): 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………”  
Prosimy o podanie przeglądarki internetowej, przy użyciu której należy wskazać odległość od 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Liczbę kilometrów należy ustalić w oparciu o Google Maps (https://www.google.com/maps) 
uwzględniając najkrótsza trasę. Natomiast wybór przeglądarki leży po stronie Wykonawcy. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
II.  Mając na względzie udzielone odpowiedzi skutkujące zmianą treści SWZ, Zamawiający zamieszcza 

w dokumentacji postępowania na Platformie Zakupowej Tom I SWZ _ZMIANA, oraz Formularz 
oferty_ZMIANA uwzględniające dokonane zmiany. 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
 
 

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 

 

Prezes Zarządu 

Kamila Maj 


